DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PNAIC – CONTRIBUIÇÕES
PARA ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO NA EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICÍPIO
DE ALCANTIL: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de MIKAELE CAVALCANTI DO
NASCIMENTO, foi publicado nos Anais II CONBRALE referente ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/46034

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/46034